PELLET

Technische fiche

Ritmo afneembare douchezitting
Ref. : 047930

Ce

Beschrijving

Informaties
Aanstelling Ritmo afneembare douchezitting, Wit
Referentie 047930

De pluspunten

+ Compact, intrekbaar douchezitje met automatische hendel.

+ Ergonomische zitting in Reklite, een thermisch gecomprimeerde
composiethars versterkt met een minerale vulstof en door en door gekleurd.

+ Aluminium basis.

+ Standaard hoogte 500 mm.

Technische kenmerken

Aluminium onderstel

Ergonomische witte Reklite zitting gemonteerd op een epoxy aluminium frame
Kan worden losgekoppeld van de muurbeugel

Standaard hoogte 500 mm

Schroeven en bouten meegeleverd

Onzichtbare bevestigingen

Kleur

Afmetingen

Materiaal

Verpakking

CE : toegelaten belasting
Getest in laboratorium aan
Waarborg

Nettogewicht

Gencod

Douanecode

Infoblad

Fiche produit mise a jour le : 07/05/2024

Wit

427 x 380 x 513
Reklite en aluminium
Kartonnen doos + etiket
150 kg

225 kg

10 jaar

3.300 kg
3563390479308
7615200000
A04793002_INDOO
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aarden lezen. Dimensions en mm

Alle afmetingen en de specificaties worden slechts ter informatie en kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaande kennisgeving in het belang van de verbetering van onze producten.
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